[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2014 г.

                                                                   №104
г. Ливны

	О приостановлении действия раздела 2, пунктов 6.1 и 6.4 раздела 6 Положения о денежном содержании и материальном стимулировании работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Ливны Орловской области, утвержденного постановлением администрации города от 1 декабря 2011 года №45 "Об утверждении "Положения о денежном содержании и материальном стимулировании работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Ливны Орловской области"

В связи с уменьшением лимитов бюджетных ассигнований на содержание органов местного самоуправления в 2015 году, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация города п о с т а н о в л я е т:
1. Приостановить сроком до 1 января 2016 года действие раздела 2 Положения о денежном содержании и материальном стимулировании работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Ливны Орловской области, в части изменения минимального размера оплаты труда в соответс
твии с Федеральным законом от 19 июня 2000 года  № 82-ФЗ "О минимальном размере оплаты труда" и пунктов 6.1 и 6.4 раздела 6 вышеуказанного Положения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава города                                                                                    Л.И. Фаустов